安政土 (2022)225号 签发人:高 永

安阳市人民政府

关于安阳县 zO” 年度第二十七批增减挂钩

项目实施规划和征收土地的请示

省人民政府 :

根据 《土地管理法》 《河南省 自然资源厅关于实施增减挂钩

项 目和征收土地审查审批合并办理的通知》 (豫 自然资发

(⒛21)47号 )等有关规定,为 实施公共利益,安阳县编制完

成了安阳县 ⒛22年度第二十七批增减挂钩项目实施规划和征收

土地方案,建新区拟全部实施征收,涉及水冶镇阜城西街村等 2

个农村集体经济组织集体耕地 0,o737公 顷,共计 0.0737公 顷(其

中耕地 0.0737公 顷)。

拆旧区使用 ⒛21年 5月 通过省级协商购买的固始县宅基地

-1—

复垦券 0,0737公顷 (8等水田)。

安阳县人民政府已依法完成征地前期工作,并对履行征前程

序的真实性、合法合规性负责。

安阳县自然资源主管部门拟订的⒛22年度第二十七批增减

挂钩项目实施规划和征收土地方案符合土地管理法律、法规的规

定,特报请省人民政府审批。

妥否,请批复。

附件 : 安阳县⒛”年度第
=十

七批增减挂钩项目实施规划

和征收土地明细表

(联系人 : 时三帅 Ⅱ
黾铥 ⒊ o372△翊

安阳市人民政府办公室 2022年 12月 22日 印发

-2-

璺
巛

〓坦
斟

腮
思
器
碧
爿
督
靼
畏
履
累
瞑
粼
皿
督
恧
剿
怒
罂
鞋
屮
+
"
然

铡
廿
氨
R
蝴

里
娲

∷ ∷    窑

司
旺
底
长

羽
皿
菸
础

羽
照
烊

裂

田
佯
犁
球

羽
瓣

司
桊

司
匝

羽
泰

审
贴

羽
烬
丬|肀

卜
卩

°
 °

卜
一
卜
°

d

谩

°

一g
0

田
苄

卡
÷

卜
卩

°

 °

卜
ο
卜
°
 °

°
氐

°
 °

∷

Ⅰ
⒚
ˇ
°
 °

卡
妲

卜
Φ
`
°

°

卜
Φ
卜
°
 °

ο
ω
~
°

 °

一
b
寸

°

°

媵
旧
珀
囝
羽

卜
R
°

 °

卜
Φ
卜
°
 °

0
ω
~
°

 °

∷

一
g

°

犁
斟
唾
犭

卡
姐
畔
黑
巛

卡
姐
“
迎
长

龆
撂
扌
噼

妲
扭
篮
噼

窜 }

诲
巛

	页面提取自－0-5
	页面提取自－0-6